Совет
сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ № 108 от 15.01.2018 г.

Об утверждении проекта решения Совета

сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2017 год»

     Руководствуясь ст. 28 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и ст. 11 Устава сельского поселения  Таймурзинский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Таймурзинский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «Об исполнении  бюджета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2017 год».

2. Настоящее решение, вместе с проектом решения Совета,   обнародовать  путем размещения их текстов на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам (Председатель – Шарафутдинов В.Т.)

Глава сельского поселения                                                                Р.Т.Фатхутдинов

Приложение
к решению Совета сельского поселения

Таймурзинский сельсовет муниципального

 района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан
от 15.01.2018. № 108
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ СОВЕТА
	Башҡортостан  Республикаһы

Дүртѳйлѳ районы

 муниципаль районыныӊ

 Таймырҙа  ауыл советы

 ауыл биләмәһе Советы

Совет урамы, 4, Таймырҙа ауылы,
 Дүртөйлө районы,
 Башҡортостан  Республикаһы, 452319.
Тел/факс (34787) 66-1-30

E-mail: taimurza@ufamts.ru
	[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района

 Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан
Советская ул., д. 4,  с.Таймурзино,  Дюртюлинский район, Республика Башкортостан, 452319.

Тел/факс (34787) 66-1-30
E-mail: taimurza@ufamts.ru

созыв                                                                                           ___ заседание

                ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
Об   исполнении   бюджета   сельского поселения

Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан  за  2017  год

     В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь ст.35, п.3. ст.43 Федерального закона от 06.10.2003. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.39 Устава сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет  сельского поселения Таймурзинский  сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район   Республики Башкортостан за 2017 год по доходам в сумме 3 477 125,75 рублей, по расходам в сумме  4 158 513,89 рублей с  превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан) в сумме 681 388,14 рублей с показателями согласно приложению.

2. Обнародовать данное решение путем вывешивания текста решения  с приложением  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                           Р.Т.Фатхутдинов
с.Таймурзино

«_____»_________________2018 г.

№ _____

Приложение
к решению Совета сельского поселения

Таймурзинский сельсовет муниципального

 района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан
от «___»____________2018. № ___

Отчет об исполнении бюджета
 сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

 за 2017 год